בנסיבות כוללות אלה, ולאחר ששבתי ובחנתי את מטרות הערבויות שנקבעו, אני דוחה את הבקשה להארכת תוקף הערבויות הבנקאיות שנקבעו ומורה על השבתן לידי המבקשים. לצד זאת, אני מורה על הארכת תוקף הערבויות הנוספות והתנאים הקיימים, זאת למשך 60 יום מהיום.

מובהר כי לא ינתנו הארכות נוספות, ככל שלא יוגש כתב אישום עד לתום תקופה זו.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, בט' טבת תשפ"ד, 20 ב21 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.